СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

08.10.2013                11/02
О согласовании адресного перечня
дворовых
территорий
для проведения работ
 по благоустройству   в   муниципальном округе Войковский  в 2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»   и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы Войковского района города Москвы от 30.09.2013 года № 17-орг/145 Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1.
Согласовать   адресный   перечень   дворовых   территорий   для
проведения     работ     по     благоустройству     в     муниципальном     округе Войковский  в 2014 году (приложение).
2.
Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы,    префектуру    Северного    административного    округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Войковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 08.10.2013 № 11/02
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в 2014 году
	№ п/п
	Адрес
	Виды и объемы запланированных работ согласно дефектной ведомости

	Нат. показатель
	Ед. измерения
	Объём работ
	ИТОГО по адресу:
тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ул. Адмирала Макарова, д.19, корп.1, корп.2, д.21

	Ремонт асфальтового покрытия
	кв.м
	1 383,0
	2 228,75

	Ремонт с заменой бортового камня
	пог.м
	400,0

	Устройство резинового покрытия
	кв.м
	152,0

	Устройство ограждения
	пог.м
	520,0

	Ремонт детского игрового городка
	ед.
	1

	Устройство спортивной площадки
	ед.
	1

	2
	Ленинградское ш., д.38, корп.2
	Замена ограждения
	пог.м
	150,0
	146,64

	3
	Ленинградское ш., д.34, корп.1
	Устройство площадки для выгула животных
	ед.
	1
	823,05

	4
	Ленинградское ш., д.36, корп.1
	Устройство бортового камня
	пог.м
	576,0
	4 294,62

	Устройство плиточного покрытия
	кв.м
	542,0

	Устройство резинового покурытия
	кв.м
	845,0

	Установка скамеек
	ед.
	3

	Установка урн
	ед.
	3

	Устройство межквартальной детской площадки
	ед.
	1

	Устройство детского игрового городка
	ед.
	1

	Устройство цветочных вазонов
	ед.
	3

	5
	Ленинградское ш., д.28, корп.1
	Ремонт асфальтового покрытия
	кв.м
	3 120,0
	5 076,94

	Ремонт с заменой бортового камня
	пог.м
	600,0

	Ремонт газонов
	кв.м
	2 500,0

	Установка ограждения
	пог.м
	800,0

	Ремонт цветников с посадкой
	кв.м
	30,0

	Посадка кустарников
	ед.
	300

	Устройство площадки для мусоросборника
	ед.
	1

	ИТОГО по району:
	12 570,00